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Trom som du er. 
 
Jeg har siden 2004 holdt ukentlige drop-in trommesirkler, først i Teaterbrakken på Paradis 
(tirsdagstromming), og siden i Fana Kulturhus (mandagstromming). Her har 
samarbeidsmidler fra Fana og Ytrebygda kulturkontor vært avgjørende for opprettholdelse av 
driften. Nå som ordningen er falt bort, anser jeg tiden moden for å tenke nytt.  
 
Jeg har hatt møter med Sesam frivillighetssentral på Nesttun om oppstart av et tilbud i deres 
hus. Planen er å invitere såvel tidligere deltakere ved den ukentlige trommesirkelen, som 
regulære brukere av Sesamhuset. På Sesam møtes en AA-gruppe 2 ganger i uken, psykiatriske 
dagpasienter én gang i uken, og eldre i nærområdet én gang i uken. Mange av disse brukerne 
har av ulike grunner en høy terskel for å oppsøke nye arenaer for sosiale og kulturelle 
aktiviteter. Ved å tilby trommesirkel innenfor rammer som fra før oppleves som kjente og 
trygge, og ved å ha en allerede velfungerende grunnstamme av mandagstrommere som 
«husorkester», håper vi å kunne inspirere flere av Sesams brukere til å ta spranget og delta.  
 
Trommesirkel, eller Community Drum Circle, er en inkluderende samspillsform der alle kan 
delta, og hvor ingen risikerer å spille feil. Jeg har lang erfaring med å lede trommesirkler, og 
har turnert årlig såvel for den kulturelle spaserstokken, bæremeisen og skolesekken med dette 
konseptet. Dessuten har jeg ledet hundrevis av trommesirkler for funksjonshemmede, 
dagpasienter innen psykiatrien og utviklingshemmede. Dette er virkelig et lavterskeltilbud for 
musikalsk samspill, med stort potensiale for vekst såvel på det personlige som på det sosiale 
plan. Musikk åpner dører og ører, og kan tilby et inkluderende fellesskap der mangfold blir en 
rikdom, og opplevelsen av tilhørighet styrkes.  
 
Jeg søker med dette om kr. 20 000 i årlig tilskudd til månedlige «Trom som du er» - kvelder 
på Sesam frivillighetssentral. Se vedlagte budsjett for utfyllende informasjon. 


